
Contacto

Teléfono 952152003
Fax 952152129
Correo Electrónico ayuntamiento@genalguacil.es

Dirección Postal

Calle Real 3
(29492) Genalguacil España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 147/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2019
a las 11:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcalde del Ayuntamiento de Genalguacil
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=karZgGciRjKmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión de dominio público de uso privativo para la instalación de barra de
bar en la Plaza de la Constitución con motivo de la celebración de la Semana Cultural 2019.

Presupuesto base de licitación
Importe 500 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
55100000 - Servicios de hostelería.

Plazo de Ejecución
Del 10/08/2019 al 17/08/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Gil Sánchez
NIF 25604189Z

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 500 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Precio más alto
Fecha del Acuerdo 08/08/2019

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=karZgGciRjKmq21uxhbaVQ%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Genalguacil

Dirección Postal

Real 3
(29492) Genalguacil España

Apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 08/08/2019 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más alta 500 EUR.Ofertas recibidas 1

Plazo de Formalización Hasta el 08/08/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/08/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/08/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mayor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XBUqQ0q7NeCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004339528 |  2019-882954 | mar, 13 ago 2019 11:57:18:313 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133573498455033229800137804876848471710 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XBUqQ0q7NeCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

